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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Biatorbágy Város Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2011. 
szeptember 5-én megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István  bizottság elnöke 
 Kecskés László  bizottság tagja  
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás bizottság tagja 
 Nánási Tamás  bizottság tagja 
 Dr. Juhász Zsuzsanna  gyermekorvos 
 dr. Kovács András  jegyző 
 Pomaházi Krisztina  igazgatási osztályvezető 
 Dudás Eszter    Biatorbágyi Korai Fejlesztő Központ részéről 
 Szakálos Gizella  Dr. Vass Miklós Alapítvány részéről 
 Tomanek Péterné  Biatorbágyi Egészségház telepvezetője 
 Miklós Krisztina  jegyzőkönyvvezető 

 
Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a bizottság 
határozatképes és az ülést megnyitotta. A Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi 
ciklusprogramjáról valamint Biatorbágy Város Önkormányzata és intézményei pénzügyi-
gazdálkodási helyzetének felülvizsgálatáról szóló napirendi pontokat javasolja levenni, tekintettel 
arra, hogy előterjesztés nem készült. A Vass Miklós Alapítvány szerződés módosítási kérelmének 
tárgyalását javasolja az első napirendi pontként tárgyalni. 

A bizottság az elnök javaslatára egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) a következő napirendet fogadta el: 

 

Napirend: 

1) A Dr. Vass Miklós alapítvány szerződés módosítási kérelméről 

2) Biatorbágy egészségügyi alapellátását érintő tervekről 

3) A központi orvosi ügyelettel összefüggő kérdésekről 
Herceghalom község Önkormányzatának kezdeményezéséről 

4) A fogyatékos személyek nappali szociális ellátásával összefüggő kérdésekről 

5) Biatorbágy Város Önkormányzat képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem helyi 
szabályozásáról 

6) Beszámoló a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. II. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről 
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7) Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009 (10.30.) Ör. számú rendeletének módosításáról 

8) Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes gyermekjóléti ellátásokról szóló 8/2009 
(10.30.) Ör. számú rendeletének módosításáról 

9) Javaslattétel Pest megyei kitüntetésekre /zárt/ 

10) Temetési segély elutasítása elleni fellebbezés elbírálásáról /zárt/ 

 

1) A Dr. Vass Miklós alapítvány szerződés módosítási kérelméről 

A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
előterjesztésben foglaltakat támogatja és javasolja a szerződéskötést a Képviselő-testület felé. 

 

2) Biatorbágy egészségügyi alapellátását érintő tervekről 

Dr. Lehel István, a bizottság elnöke összefoglalja az ülést megelőző Szabadság út 8. sz. alatt tett 
orvosi rendelők bejárásának tapasztalatait és a 2+2 orvosi praxis jövőbeli biztosításának 
lehetőségeit: 

I. A jelenlegi épületen hosszú távú szigetelést kell megvalósítani és komplett épületgépészeti 
felújítást. A rendelést biztosítani szükséges a felújítás idejére. 

II. Az Egészségház felső, szerkezetkész részének beépítése. Az Egészségház tulajdonjogának 
rendezését. 

III. A jelenlegi épület értékesítésével új, zöldmezős beruházással biztosítani az 2+2 orvosi praxis 
elhelyezésére. 

A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor): 

I. felkéri a polgármestert, hogy tanulmánytervet készíttessen a Szabadság út 8. sz. alatti orvosi 
rendelő komplett felújítási költségeiről, mely hosszútávon valósítaná meg az épület 
szigetelését és épületgépészeti korszerűsítését.  

II. felkéri a polgármester, hogy tanulmánytervet készíttessen a Szabadság út 8. sz. alatti 
ingatlanra egy új, zöld mezős beruházás kivitelezésének költségeiről. 

III. felkéri Tomanek Péternét, hogy a Biatorbágyi Egészségházban a rendelési idő lehetséges 
átcsoportosításáról tervet készítsen egyeztetve dr. Kovács Attilával, az Europ-Med Kft. 
főigazgató főorvosával. 

3) A központi orvosi ügyelettel összefüggő kérdésekről 
Herceghalom község Önkormányzatának kezdeményezéséről 
 

A bizottság Herceghalom Önkormányzata kérésére a központi orvosi ügyeleti rendszer 
munkanapokon 12.00-16.00-ig való kiszélesítésére az International Ambulance Kft. által 
meghatározott, havi 40.000 Ft-os fix térítési díj fizetésével - 2 igen, 2 tartózkodás szavazással(4 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem hozott döntést.  
 
A bizottság Herceghalom Önkormányzatának kérésére a központi orvosi ügyeleti rendszer 
munkanapokon 12.00-16.00-ig való kiszélesítésére és az esetszámok függvényében utólagos 
kifizetésével - 2 igen, 2 tartózkodás szavazással(4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor)  
nem hozott döntést. 



 3 

4) A fogyatékos személyek nappali szociális ellátásával összefüggő kérdésekről 
 
A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
előterjesztésben foglaltakat támogatja és javasolja az alhaszonkölcsön-szerződés megkötését a 
Képviselő-testület felé. 
 
5) Biatorbágy Város Önkormányzat képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem 
helyi szabályozásáról 
 
A bizottság dr.Tálas-Tamássy Tamás javaslatát, mely szerint zajkeltő tevékenység végzésére 
szombati napokon 18.00 óra helyett 16.00 óra szerepeljen - 4 igen egyhangú szavazattal (4 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja. 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát, mely szerint zajkeltő tevékenység végzésére vasárnapi 
napokon lehetőség legyen 9.00-12.00 óráig - 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) támogatja és javasolja beleépíteni a rendelettervezetbe. 
 
A bizottság a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló rendeletet 4 igen egyhangú szavazattal (4 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja a módosító javaslatokkal együtt utólagos 
normakontrollra felterjeszteni, valamint a hatálybalépésének időpontját halasztott hatállyal 
megállapítani. 
 
6) Beszámoló a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. II. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről 
 
A bizottság a beszámolót 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
7) Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és 
természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009 (10.30.) Ör. számú rendeletének 
módosításáról 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát, mely szerint a rendelettervezet 6.§ (3) pontjában a minimális 
személyes élettér 6m2-es meghatározása kerüljön kivételre - 3 igen 1 tartózkodás szavazattal (4 fő 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) - támogatja. 
 
A bizottság Nánási Tamás javaslatát, mely szerint a rendelettervezet 6. § (5) pontjában a „napi 
szinten tiszta ruházat” helyett „rendezett ruházat” szerepeljen -4 igen egyhangú szavazattal (4 fő 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) – támogatja.  
 
A bizottság a méltányossági ápolási díj összegét az öregségi nyugdíj 140%-áról 120%-ra való 
csökkentését 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) – támogatja. 
 
A bizottság a rendelet-tervezetet 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadásra ajánlja a képviselő testület felé. 
 
8) Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes gyermekjóléti ellátásokról szóló 8/2009 
(10.30.) Ör. számú rendeletének módosításáról 
 
A bizottság a gyermekszületési támogatás 50.000 Ft/gyermek összegre történő csökkentését 3 igen 
1 ellenszavazat szavazással (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja. 
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A bizottság a rendelet-tervezetet 4 igen egyhangú szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek. 
 
A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést bezárta. 
 
A jegyzőkönyv lezárva: 16:35 órakor. 

k.m.f. 

 

Dr. Lehel István  
Bizottság elnöke 


